
~--'
%leudadolenaéit,

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 12 de agosto de 2002

Expediente Nº 8079/02
RES. D. Cs. Ex. Nº 162/02

VISTO:

Que por Res. D. Cs. Ex. Nº 145/02 se incluyó a la Ing. Gilda Tirado de Aris como miembro
titular del Jurado que entenderá en el concurso para cubrir un cargo de Jefe de Trabajos Prácticos -
Regular- Dedicación Semiexclusiva para la asignatura A.L.G.A.;

Que la Ing. Gilda Tirado de Aris, solicita ser excluida del Jurado, por estar comprendida en
las generales de la ley;

CONSIDERANDO:

Que de acuerdo a lo establecido en el Art. 26 del Reglamento de Concursos aprobado por
Res. Nº 661/88 y sus modificatorias, se hace necesario sustituir a la Ing. Tirado de Aris;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

ELDECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Sustituir, del Jurado que entenderá en el concurso para cubrir un cargo de Jefe de
Trabajos Prácticos - Regular con Dedicación Semiexclusiva para la asignatura A.L.G.A a la Ing.
Gilda Tirado de Aris por el ler. profesor suplente, Lic. Juan Carlos Rodríguez. Siendo el Jurado
definitivo, el siguiente:

TITULARES SUPLENTES

- Lic. Elda Canterle
- Prof. Rugo Femández
- Lic. Juan Carlos Rodríguez

- Ing. Augusto Estrada V.
- Prof. Eudosia Díaz de Hibbard
- Prof. Jorge Eduardo Garzón
- Prof. María Elena Higa

ISCO
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

E
Llc. VERONICA M. JAVI DE ROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

ARTICULO 2º: Hágase saber a los docentes mencionados en el artículo precedente, a la Ing. Gilda
irado de Aris, al Departamento de Matemática, publíquese en transparente y siga a conocimiento
el Consejo Directivo. Cumplido, RESÉRVESE.


